询价公告（二次）
通许县人民政府集中采购中心受采购单位委托，就本项目进行询价采购。欢迎符合相关条件的供应商报名参加，现将询价事宜公布如下：
1、 项目名称、编号：
项目名称：通许县农村饮水安全工程管理站次氯酸钠发生器设备采购
项目编号：豫通财货物询价﹝2019﹞028号
2、 项目概况：
1、采购内容 ：采购农村供水消毒设施次氯酸钠发生器（100g型）48台。（具体要求详见询价通知书）
2、资金来源：财政拨款。
3、供货安装期：合同签订后  15  日内完成供货。
4、质量：达到国家相关质量验收规范合格标准。
5、项目预算控制价:720000元。
6、付款方式：项目验收合格后付总款的90%，余10%验收合格一年内无质量问题时付清。
三、供应商资格要求：
参加政府采购活动的供应商应当具备政府采购法第二十二条，并提供下列材料：
1、 具备独立法人资格的设备生产厂家，经营范围符合本次采购项目的需求;
2、财务状况报告（2018年度经审计的财务报告；如供应商为新成立企业，提供自注册之日后的经审计财务报告）；
3、依法缴纳税收的证明材料（提供缴税凭据，缴纳时间距开标不超过半年）；
4、依法缴纳社会保障资金的证明材料（提供授权委托人缴纳社会保险的专用收据或缴纳清单，缴纳时间距开标不超过半年）；
5、本项目采购前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；
6、具有良好的商业信誉。提供“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）“失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单”、“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录名单”查询结果页面截图，不得有不良记录。
7、供应商需具有《消毒产品生产卫生许可证》（需带有次氯酸钠发生器字样）、《涉及饮用水卫生安全产品卫生许可批件》，具有检验检测机构资质认定的单位出具的《检验报告》。
注：本项目不接受联合体。
四、询价文件的获取：
1、投标单位（供应商）须注册成为《开封市公共资源交易信息网》会员并取得CA密钥，请于2020年  1 月  14 日9时00分至2020年 1 月  16 日17时00分（北京时间），在开封市公共资源交易中心网站http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ygpt/登录政采、工程业务系统，凭CA密钥登录会员系统，并按规定下载采购文件。投标人（供应商）系统操作手册在开封市公共资源交易中心网站http://www.kfsggzyjyw.cn/czgc/13525.htm查看。
   注：询价文件费用：现金500元/份（售后不退），递交询价响应文件时当天现场收取文件费。
2. 投标人凭CA密钥登录会员系统，按要求下载电子采购文件，投标人未按规定下载电子采购文件的，其投标将被拒绝。
3.获取采购文件后，投标人请到登录政采、工程业务系统，凭CA密钥登录会员系统，在“组件下载”中下载最新版的投标文件制作工具安装包，并使用安装后的最新版投标文件制作电子投标文件。
4.请投标人时刻关注开封市公共资源交易中心和公司CA密钥推送信息。
5.CA数字证书办理咨询电话：信安CA数字证书18639772939，深圳CA数字证书18739973061。
五、询价响应文件递交截止时间及地点：
1、供应商需同时递交电子询价响应文件和纸质版询价响应文件。
2、电子询价响应文件递交截止时间和纸质版询价响应文件递交截止时间：2020年1月19日上午10：00点。
3、电子询价响应文件须在投标截止时间前在开封市公共资源交易中心网站（http://www.kfsggzyjyw.cn:8080/ygpt）会员系统中加密上传；纸质投标文件须在投标截止时间前递交通许县政务服务中心第一开标室。地址：通许县政务服务中心四楼（通许县裕丰路西段南侧） 。
4、加密电子询价响应文件及纸质询价响应文件逾期送达的或者未送达指定地点的，采购人不予受理。
5、供应商应按开标程序自行解密询价响应文件。
六、发布公告媒体：
本次询价公告同时在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易中心网》上发布。
七、联系方式：
  采购单位：通许县农村饮水安全工程管理站
地址：通许县解放路中段
联系人：曹先生
电  话： 13949429737
代理机构：通许县人民政府集中采购中心
  地址：通许县政务服务中心三楼
联系人：李女士
电  话：0371－22305169